Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2023 № 310
п. Волот

Об актуализации адресов объектам
адресации в Федеральной
информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения
недостоверных данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Актуализировать в федеральной информационной адресной системе

(далее – ФИАС) адреса объектам адресации:
№
п/п

Кадастровый
номер объекта

Адрес объекта Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР

1 53:04:0010515:64 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, п. Волот, ул.
Старорусская, д. 43, кв. 5

f558b1c2-c97e-4d80-afff-
0fa6be3d4d4e

2 53:04:0010503:99 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, п. Волот, ул.
Старорусская, д. 1а, кв. 9

817826f0-5f30-4014-92e5-
699cf703bf25

3 53:04:0010512:36 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, п. Волот, ул.
Старорусская, д. 39, кв. 9

dc93f4d4-8b22-4445-baf0-
fd0d532e5314

4 53:04:0010504:68 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, п. Волот, ул.
Комсомольская, д. 3, кв. 1

9d9e221e-e74e-4353-bb9f-
0efc8ab281b3

5 53:04:0010504:67 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, п. Волот, ул.
Комсомольская, д. 3, кв. 8

436c6d87-bb12-4456-903e-
2bd5e5e88cfc

6 53:04:0010608:56 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, п. Волот, ул.
Партизанская, д. 13, кв. 10

6da87610-946c-466e-ae9a-
ce0bbbcd0c5f

7 53:04:0010614:88 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, п. Волот, ул.
Первомайская, д. 17, кв. 8

438accda-7fbb-45b5-bd3c-
ce518c9208c0

8 53:04:0050301:160 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 1

e743490c-9872-45bb-b0d5-
9a1eee15ee84

9 53:04:0050301:161 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 2

920a7b16-6293-455c-84cb-
6a735a08776b

10 53:04:0050301:164 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 3

d6998dc4-34d8-458f-93d5-
b3600abb52a6

11 53:04:0050301:165 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 4

06d97f33-01c9-4511-b0e5-
14bba9715273

12 53:04:0050301:162 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 5

113594d6-5e10-42ea-b451-
d1924ec8571e

13 53:04:0050301:163 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный

e3d21605-93d1-46d9-83ee-
e28e87a1d1cf

Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 26.05.2023 08:54
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 6

14 53:04:0050301:166 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 7

0b6aced6-f562-43e1-895d-
81df6de89920

15 53:04:0050301:167 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Мира, д. 10,
кв. 8

7874a99f-20f5-4c98-8cea-
2c295d4fce29

16 53:04:0050301:203 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Победы, д. 9,
кв. 1

ad89dbb9-2c59-43c6-b845-
202491a688c0

17 53:04:0050301:201 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Победы, д. 9,
кв. 2

0daad331-f5d2-4cfb-977c-
feccdb7b9aba

18 53:04:0050301:202 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Победы, д. 9,
кв. 3

31052f72-d42b-4a92-9fb7-
807fb7f845a8

19 53:04:0050301:200 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Победы, д. 9,
кв. 4

81219940-a244-4da4-a15c-
cf559225f8f4

21 53:04:0050301:198 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Победы, д. 9,
кв. 6

956bd080-002f-4f2c-a7be-
c4584f73665e

22 53:04:0050301:199 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Победы, д. 9,
кв. 7

32dac045-bdf3-48b8-ab9a-
d8aa96c605fc

23 53:04:0050301:204 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Волот, ул. Победы, д. 9,
кв. 8

a257d617-4378-4bc8-8fe0-
09633f81cf53

Заместитель
Главы Администрации                                                                  В.И. Пыталева